24 Sed in illis diebus post tribulationem  
 illam sol contenebrabitur,  
 et luna non dabit splendorem suum,  
 25 et erunt stellae de caelo decedentes,  
 et virtutes, quae sunt in caelis, movebuntur.  
 26 Et tunc videbunt Filium hominis venientem in  
 nubibus cum virtute multa et gloria.  
 27 Et tunc mittet angelos et congregabit electos  
 suos a quattuor ventis, a summo terrae  
 usque ad summum caeli.

28 A ficu autem discite parabolam:  
 cum iam ramus eius tener fuerit  
 et germinaverit folia,  
 cognoscitis quia in proximo sit aestas.  
 29 Sic et vos, cum videritis haec fieri,  
 scitote quod in proximo  
 sit in ostiis.  
 30 Amen dico vobis:

**MARCO**

non passerà questa generazione  
prima che tutte queste cose siano avvenute.

Il cielo e la terra passeranno,  
ma le mie parole non passeranno.

Quanto poi a quel giorno o a quell'ora,  
nessuno li conosce, neanche gli angeli del cielo,  
e neppure il FIGLIO, ma solo il PADRE.

**13,33**

State attenti, vegliate, perché non sapete  
quando sarà il momento preciso.

E' come uno che è partito per un viaggio dopo  
aver lasciato la propria casa e dato il potere ai  
servi, a ciascuno il suo compito,  
e ha ordinato al portiere di vigilare.

Vigilate dunque, poiché non sapete quando il  
padrone di casa ritornerà, se alla sera o a  
mezzanotte al canto del gallo o al mattino,  
perché non giunca all'improvviso,  
trovandovi addormentati.

Quello che dico a voi, lo dico a tutti:  
Vegliate! >> .

**PASSIONE E RISURREZIONE  
COMLOTTO E TRADIMENTO**

*Cospirazione contro GESU'*

Mt 26,1-5; Lc 22,1-2

**14**

Mancavano intanto due giorni alla Pasqua degli  
Azzimi e i sommi sacerdoti e gli scribi cercavano  
il modo di impadronirsi di lui con inganno,  
per ucciderlo.

Dicevano infatti:

<< Non durante la festa, perché non succeda  
un tumulto di popolo >> .

*Ella ha compiuto verso di  
me*

*un'opera buona*

Mt 26,6-13; Gv 12,1-8

**14,3**

GESU' si trovava a Betania nella casa di Simone  
il lebbroso. Mentre stava a mensa,  
giunse una donna con un vasetto di alabastro,

**MARCUM**

Non transiet generatio haec,  
donec omnia ista fiant.

31 Caelum et terra transibunt,  
verba autem mea non transibunt.

32 De die autem illo vel hora  
nemo scit, neque angeli in caelo  
neque Filius, nisi Pater.

33 Videte, vigilate; nescitis enim,  
quando tempus sit.

34 Sicut homo, qui peregre profectus reliquit  
domum suam et dedit servis suis potestatem,  
unicuique opus suum,

ianitori quoque praecepit, ut vigilaret.